88. *Scleria melicoides* Schldl. n. sp. — Perennis 2—4' in savannis lat. merid. Sillae de Caracas, alt. 4—5000', Oct. (n. 390.) — Ad sectionem 3. hujus generis (Kth. En. II. 351.) pertinet, cuius species plures ad *Scl. interruptam* reducendas esse autumat celeberr. Kunthius. Quam novam habemus gratitatem superat *Scl. hirtellam* Sw. quamcum eodem loco crescit. Caules pluribus foliis obsessos habet inflorescentia terminatos, quae ex pluribus spicularum fasciculis ab invicem in axi primario remotis constat, subvenientibus axibus secundariis paucis brevibus 1—3 cum inferioribus fasciculis, iterum 1—3 fasciculos eodem modo remotos ferentibus. An caules solitarii ex rhizomate fors

repente proveniant nescimus, sunt vero glabri, triquetri, ad angulos sub inflorescentia sebri, ceterum maxima ex parte vaginis tecti, superiores eorum partes ad inflorescentiam pertinentes sensim tenuiores et tandem filiformes sunt atque ad angulos non solum denticulis cartagineis sed etiam pilis rigidulis brevioribus et longioribus exasperantur. Folia infima ut mos est breviora, dein longiora, sed semper caule multo breviora, erecta; vagina satis arcte adpressa, triquetra fere, laevis ad angulos interdum scabriuscula, faciebus paucisulcatis laevibus, laminae opposita sulco superne puberulo ceterum calvo insignis et apice interdum processum parvum breviter convexum puberulum formans (stipula auctor.) saepius vero truncata vel leviter concaviscule excisa. Lamina linearis, nervo medio in angulum vaginae decurrente carinata, hinc supra canaliculata, sensim acutata, lineam lata, ad 4 et 6 poll. longa, nervis atrinque subquinis tenuioribus et validioribus percursa, margine laevi ad apicem cum carina pilis minutis sebro. Inflorescentia spatium 2—4 pollicum occupat. Spiculae pluriflorae glabrae circ. 2 lin. longae, solitariae, geminae, ternae, fasciculis 3—9 lineas inter se distantibus, sessiles breviterve pedicellatae, ex axilla bracteae brevis basi dilatae, quae, apice mox in acumen subulatum ex nervo abiens medio, subtus carinae in modum ex axeos angulo prominens excurrit. Squamae spicularum late ovatae plus minus acuminatae carinatae fuscae, nervo medio pallidiore in acumen et ultra excurrente, mucronem aristulamve brevem formante, infimae paucae vacuae, una seminea, dein patens et fructum patefaciens, reliquae 5—6 masculae arctius se amplexantes et stamina gemina filamentis latis includentes. Achaenium durum, lacteum, nitidum, laevissimum, globosum, basi in brevissimum stipitem trigonum